kondisi yang berlaku serta hal-hal yang tidak dijamin 

pada polis ini. 

Manfaat Utama 

1. Kematian Akibat Kecelakaan 

Apabila selama Periode Asuransi, Tertanggung 

menderita Cedera Tubuh yang menyebabkan 

meninggal dunia dalam jangka waktu tiga ratus enam 

puluh lima (365) hari berturut-turut sejak tanggal 

terjadinya Kecelakaan, Perusahaan akan membayar 

kepada penerima manfaat dari Tertanggung 

sejumlah Manfaat yang relevan sebagaimana 

ditetapkan dalam Tabel Manfaat yang harus 

dipahami bersama-sama dengan Ikhtisar Polis,

[...]

Polis mulai berlaku pada pukul 12.01 malam Waktu Indonesia Barat pada tanggal yang disebutkan sebagai tanggal 

berlakunya asuransi dalam Ikhtisar Polis. 

• Cacat Tetap berarti kondisi cacat yang disebabkan semata-mata oleh, secara langsung dan tanpa keterlibatan 

faktor-faktor penyebab lainnya dari Cedera Tubuh yang terjadi dalam jangka waktu tiga ratus enam puluh lima 

(365) hari berturut-turut sejak tanggal Kecelakaan yang mengakibatkan Cedera Tubuh tersebut; dan: 

i. memenuhi salah satu dari sejumlah kategori sebagaimana diuraikan dalam Tabel Manfaat; atau 

ii. suatu kondisi cacat yang, setelah melewati rentang waktu tiga ratus enam puluh lima (365) hari berturut-turut